certificado por la escribana María Nazarena Suarez, titular del Registro Nº 463 de la 

provincia de Mendoza, por una superficie de SEIS MIL metros cuadrados (6.000 

m2); y posteriormente se firmó Boleto de Compraventa de fecha 03 de Abril de 

2017, certificado ante la escribana citada, por una superficie de dos mil setecientos 

sesenta metros cuadrados (2.760 m2). Luego, y conforme las constancias 

registrales del inmueble, advirtiendo que la vía de regularización procede a través 

de la acción de prescripción adquisitiva, es que las partes vienen por el presente a 

formalizar el respectivo contrato de CESION DE DERECHOS Y ACCIONES